
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 01/06/2021 - 08:01

Mês: Maio/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 40.461,50 C

30/04/2021 147344 PG LUZ/GAS 1.094,45 D 39.367,05 C

30/04/2021 161709 PAG BOLETO 209,90 D 39.157,15 C

30/04/2021 162641 PAG BOLETO 1.000,00 D 38.157,15 C

30/04/2021 123275 ENVIO TED 650,00 D 37.507,15 C

30/04/2021 125812 ENVIO TED 1.168,85 D 36.338,30 C

30/04/2021 301010 TEV MESM T 49,00 D 36.289,30 C

30/04/2021 301015 TEV MESM T 36,15 D 36.253,15 C

30/04/2021 301016 ENVIO TEV 3.663,25 D 32.589,90 C

30/04/2021 301016 ENVIO TEV 3.926,30 D 28.663,60 C

30/04/2021 123275 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28.653,15 C

30/04/2021 125812 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28.642,70 C

07/05/2021 815887 PAG GPS 14.143,77 D 14.498,93 C

07/05/2021 131447 ENVIO TED 208,26 D 14.290,67 C

07/05/2021 132843 ENVIO TED 560,00 D 13.730,67 C

07/05/2021 131447 DOC/TED INTERNET 10,45 D 13.720,22 C

07/05/2021 132843 DOC/TED INTERNET 10,45 D 13.709,77 C

12/05/2021 609243 PAG BOLETO 854,00 D 12.855,77 C

12/05/2021 190423 ENVIO TED 3.717,00 D 9.138,77 C

12/05/2021 190423 DOC/TED INTERNET 10,45 D 9.128,32 C

14/05/2021 763899 PAG AGUA 141,05 D 8.987,27 C

14/05/2021 141437 ENVIO TEV 453,07 D 8.534,20 C

19/05/2021 191439 ENVIO TEV 252,28 D 8.281,92 C

20/05/2021 000001 CRED TED 247.500,00 C 255.781,92 C

20/05/2021 704225 PAG FONE 171,03 D 255.610,89 C

20/05/2021 717910 PG LUZ/GAS 622,71 D 254.988,18 C

20/05/2021 173964 ENVIO TED 718,00 D 254.270,18 C
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20/05/2021 201528 TEV MESM T 38.901,75 D 215.368,43 C

20/05/2021 201528 TEV MESM T 100.000,00 D 115.368,43 C

20/05/2021 173964 DOC/TED INTERNET 10,45 D 115.357,98 C

20/05/2021 216803 ES FO PAGT 74.799,22 D 40.558,76 C

21/05/2021 216803 ES DEB TAR 9,24 D 40.549,52 C

25/05/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 40.500,52 C

26/05/2021 261708 ENVIO TEV 90,00 D 40.410,52 C

27/05/2021 000000 DP DINH AG 90,00 C 40.500,52 C

31/05/2021 225895 PAG BOLETO 1.000,00 D 39.500,52 C

31/05/2021 227063 PAG BOLETO 209,90 D 39.290,62 C

31/05/2021 140356 ENVIO TED 650,00 D 38.640,62 C

31/05/2021 141364 ENVIO TED 1.168,85 D 37.471,77 C

31/05/2021 143256 ENVIO TED 304,70 D 37.167,07 C

31/05/2021 311011 TEV MESM T 49,00 D 37.118,07 C

31/05/2021 311014 TEV MESM T 36,15 D 37.081,92 C

31/05/2021 311015 ENVIO TEV 3.663,25 D 33.418,67 C

31/05/2021 311016 ENVIO TEV 3.939,98 D 29.478,69 C

31/05/2021 311031 ENVIO TEV 190,00 D 29.288,69 C

31/05/2021 140356 DOC/TED INTERNET 10,45 D 29.278,24 C

31/05/2021 141364 DOC/TED INTERNET 10,45 D 29.267,79 C

31/05/2021 143256 DOC/TED INTERNET 10,45 D 29.257,34 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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